Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին.

Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին փոփոխել Պայմանագիրը և նվազեցնել Պայմանագրի ընդհանուր գինը              50000 (հիսուն հազար) ՀՀ դրամով, որը չի գերազանցում Պայմանագրի գնի 20 տոկոսը: Արդյունքում` Պայմանագրի ընդհանուր գումարը կազմեց  490000 (չորս հարյուր իննսուն հազար) ՀՀ դրամ: 

Փոփոխության հիմնավորում։
Չի հակասում ՀՀ կառավարության 10.02.11թ. 168-Ն որոշման 71                                                              կետին։
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ քաղաքացիական ծառայության խորհրդի աշխատակազմի տնտեսական բաժնի գլխավոր մասնագետ Ս.